PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	26.03.2024
	№
	342

	г. Сокол

	О назначении схода граждан по вопросу выдвижения канди-датуры старосты в деревне Василево

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.07.2013 № 3121-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области», решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 27.07.2023 № 167 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Сокольского муниципального округа Вологодской области» АДМИНИСТРАЦИЯ      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить сход граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты в деревне Василево сельсовета Архангельский Сокольского района Вологодской области 16 апреля 2024 года в 15 часов 00 минут. Определить место проведения схода граждан: сельсовет Архангельский Сокольского района Вологодской области, деревня Василево, у дома № 9.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» не позднее, чем за 5 дней до даты проведения схода и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин